(3) Persyaratan pencalonan berupa jumlah dukungan bagi calon

perseorangan untuk Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati

Kabupaten Labuhanbatu Utara Tahun 2O2O, adalah harus

didukung paling sedikit 10% (sepuluh persen) dari jumlah daftar

Pemilih tetap pada Pemilu terakhir yaitu sebesar 239.057 (dua

ratus tiga puluh sembilan ribu lima puluh tujuh), yaitu sebesar

23.906 (dua puluh tiga ribu sembilan ratus enam);

ffl Jumlah dukungan harus tersebar di lebih dari 50% (lima puluh

persen) jumlah Kecamatan di Daerah Kabupaten Labuhanbatu

Utara;

(5) Dalam hal hasil penghitungan jumlah DPT terakhir dikali 10%

(sepuluh persen) menghasilkan angka pecahan dilakukan

[...]

SIMULASI PENGHITUNGAN JUMLAH MINIMAL DUKUNGAN BAKAL

PASANGAN CALON PERSEORANGAN UNTUK

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI

KABUPATEN LABUHANBATU UTARA TAHUN 2O2O

Bagi Kabupaten Labuhanbatu Utara:

Kabupaten Labuhanbatu utara memiliki jumlah DPT Pemilu terakhir

sebanyak : 239.057 (dua ratus tiga puluh sembilan ribu lima puluh

tujuh) jiwa, maka jika jumlah penduduk yang termuat dalam daftar

Pemitih Tetap pada Pemilu terkahir sampai dengan 25O'OO0 (dua ratus

lima puluh ribu) jiwa harus didukung paling sedikit 10% (sepuluh

persen) maka jumlah minimal dukungan Pasangan Calon PerseorElngan

di Kabupaten Labuhanbatu Utara di tentukan dengan cara 1O/1OO x

2gg.O57 = 23.906 (dua puluh tiga ribu sembilan ratus enam)'

Ditetapkan di Aek KanoPan
pada tanggal 28 Jan:uari 2O2O

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN LABUHANBATU UTARA,

ttd.

HERIAMSYAH SIMANJUNTAK

Salinan sesuai dengan aslinYa

MUHAMMAD RIDWAN
/

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Sub Hukum,
UTARA

LAMPIRAN III